杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

	萧跑改通〔2019〕88号

关于召开自助机办理萧山特有事项协调会的通知

区数据局、区公交公司、区不动产登记管理局、华数公司：

年初，根据“最多跑一次”改革工作部署以及萧山区打造“移动办事之区”要求，将“不动产证书查验”和“公共自行车站点查询”纳入本年度“杭州办事”自助终端接入工作，为进一步推进此项工作，确保按时完成，经研究决定召开本次推进协调会，现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2019年9月10日（星期二）下午3:00

二、会议地点

区行政服务中心（市心中路1069号B座）714会议室

三、参加单位

区数据局、区公交公司、区不动产登记管理局、萧山华数等部门与企业相关负责人。

工作联络人：徐晔翀，82898184。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

    2019年9月6日